Legendum esse constituerimus.... fece-
rimus, existimo; alioquin phrasis claudicat.

M. Gotasfredi.

Guich. hic et infra Rahonis.

Forsan illi.
M. et C. .rictus.
Guicli. Maximatis.

$ M. concedo.
9 M. mihi.
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Sancto Paulo, pro animabus suis, cum censu qui mihi advenit in vino
et denariis, totum in dotem dono; similiter etiam de ipsis terris qua:

in antea datura sunt, censum dono ; decimas similiter etiam ex mo-

lendinis dono; accresco etiam juxta Marinacum culturam terra amplis-

simæ et vald.e bona!, in sponsalitio, et 1 in villa qua dicitur Trislis,

terras et. vineas indominicatas, et Aflaaz 2 villa, terras, vineas et silvas
quai Mainardus et Gasferius 3 ..per beneficium tenent. Actum ab incar-

natione Domini anno millesimo vigesimo nono , indictione decima

prima 4, sceptrum regni domino Roberto, invictissimo rege, tenente,

summæ cathedrae pontificalis honoris sanctœ ma-tris ecclesiœ Burde-

galensis domino Gotafredo decentissime.insidente; domino vero Islone

sanctæ matis ecclesiœ Sa.nctonensi episcopali solio præeunte , necnon

domino Arnaldo sanctæ matris ecclesiæ Petragoricensis pontificali

honore micante; domino etiam Rohone 5 sanctœ matris ecclesiæ Engo-

lisïnensis pontificali stola fulgente; astante domino Gaufredo 6 , nobi-

lissimo comité : coram eis publice, in ecclesia Beati Pauli apostoli,

doctoris gentium, hec dispositio sive institutio a pr edictis episcopis

solidata et confirmata est, laudantes earn abbates et inonachi seu plu-

rima populorum catervæ inibi ad consecrationem ecclesi e convenien-

tes. Amen. Data manu Almanni monachi, præcipiente domno Iterio

abbate.

635.

DE ECCLESIA SANCTtE TRINITATIS RATA. CASTRUM MERPINI.

Ego, in Dei nomine, Folcardus, et mater mea Girbergia', et uxor io3i circa.

mea Aynors, et frater meus Oddo, divinarum admonitionum obau-

ditores fieri cupientes, delegimus unum locum in quo ædificemus

sanctam Dei ecclesiam in honore sanctœ Trinitatis et beat Marie

semper virginis, et omnium sanctorum, et beati Abundi martinis

' Vox st deest in M. et C.

P. Alfaaz. Guich. Aflaas.
L. Mainardas Ga ferius... tenet. M. et

C. Mainardus Gaiferius... tenet.

Legendum est secunda.
Mss. Rohoni, al. Robo.
Guich. Gautfredo.
M. L. et C. Girberga.

4o

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

3 11	 CHARTULARIUM SAVINIACENSE.

Christi; et est ipse locus positus in Sanctonensi territorio, juxta cas-

trum Merpini, mancipandum servitio Domini, pro animabus nostris,